

平成23年度 特定非営利活動に係る事業 会計収支計算書
平成23年4月1日～平成24年3月31日

特定非営利活動法人 コミュニティ事業支援ネット

科目	金額(単位:円)		
I 収入の部			
1 会費・入会金収入			
正会員の会費・入会金収入	105,000		
賛助会員の会費・入会金収入	9,000	114,000	
2 事業収入			
(1)情報提供・相談・コンサルティング事業収入	2,477,890		
(2)調査研究事業収入	445,827		
(3)人材養成事業収入	1,935,193		
(4)ネットワーク構築・交流・マッチング事業収入	3,698,963		
(5)普及啓発事業収入	2,876,941		
(6)団体の事業評価事業収入	100,000		
(7)職業紹介事業収入	26,541,127		
(8)施設の管理運営事業収入	720,000	38,795,941	
3 寄付金収入			
寄付金	62,716	62,716	
4 補助金・助成金収入			
助成金	10,943,000	10,943,000	
5 雑収入			
雑収入	5,095	5,095	
經常収入合計			49,920,752
II 支出の部			
1 事業費			
(1)情報提供・相談・コンサルティング事業費	2,193,731		
(2)調査研究事業費	3,776,685		
(3)人材養成事業費	4,780,658		
(4)ネットワーク構築・交流・マッチング事業費	4,741,490		
(5)普及啓発事業費	1,578,188		
(6)団体の事業評価事業費	0		
(7)職業紹介事業費	22,582,933		
(8)施設の管理運営事業費	43,483	39,697,168	
2 管理費			
法定福利費	4,019,213		
福利厚生費	750,397		
会議費	123,288		
通信運搬費	504,667		
消耗品費	9,150		
租税公課	87,600		
賃借料	1,306,800		
諸会費	24,000		
雑費	22,930		
手数料	44,080		
交通費	0	6,892,125	
經常支出合計			46,589,293
經常収支差額			3,331,459
III その他資金収入の部			
1 敷金・保証金戻り収入			
保証金戻り収入	1,274,385	1,274,385	
その他資金収入合計			1,274,385
IV その他資金支出の部			
1 敷金・保証金支出			
保証金支出	1,274,385		
その他資金支出合計			1,444,144
2 預り金支出			
預り金支出	169,759	1,444,144	
その他資金収支差額			▲ 169,759
当期収支差額			3,161,700
前期繰越収支差額			19,345,675
前期繰越正味財産調整額			0
次期繰越収支差額			22,507,375
(正味財産増減の部)			
V 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
当期収支差額(再掲)	3,161,700		
2 負債減少額			
増加額合計	0		3,161,700
VI 正味財産減少の部			
1 資産減少額			
2 負債増加額			
減少額合計	0		0
当期正味財産増加額(減少額)			3,161,700
前期繰越正味財産額			19,345,675
当期正味財産合計			22,507,375